พร้อมพุกสำหรับยึด จำนวน ๒๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ไฟกระพริบ Solar Cell หลอดสีเหลือง ขนาด ๓๐๐ มม. รุ่น LED พร้อมเสา ขนาด ๘ ๔ x ๓.๕๐ ม.

พร้อมพุกสำหรับยึด จำนวน ๒๑ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พงษ์ขจร จำกัด โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘